
REKAPITULACE  ST  AVBY

Kód:  :o:ioaaí

Stavba:  Lhota  52, Lísek,  Hotel  Skalský  dvůr,  obnova  střechy  Šafářova  domu

KSO:
Misto: Lhota  52, Lísek

Zadavaíel:

Ministersívo  zemědělství  ČR, Těšnov  65/17,  Praha

Uchazeč:
Vyplň  údaj

Projekíam

INRECO  sr.o.

Zpracovatel

BACing  s r.o

Poznámka

CC-CZ.
Daíum 30 3. 2021

00020  478

CZ00020478

Vyplň  údaj
Vyplň  údaj

48155586

CZ48155586

05985404

CZ05985404

Cena  bez DPH 3.367.017,46

Sazbadaně  Základdaně  Výšedaně

DPHzákladrí  2i00%  3.367.0'í7,46  707,073,B7

srížená  15,00%  O,OO @,@@

CenasDPH  v  CZK  4.074.091,13

Projektant Zpracovatel

Daíum a podpis: Razitko Daíum  a podpis: Razítko

Objednavatel Llchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum  a podpis: Razítko

Sííana  í z 22



REKAPITULACE  OBJEKTŮ  ST  AVBY  A SOUPISÚ  PRACí

Kód: 20210331

Stavba:  Lhota  52, Lísek,  Hotel  Skalský  dvůr,  obnova  střechy  Šafářova  domu

Mísío  Lhota52,Lísek  Datum:  303.20;)1

Zadavatel:  Minisíerstvo  zemědělsíví  ČR, Těšnov  65/17,  Praha  Projektant  INRECO  s.r.o.

Uchazeč:  Zpracovatel:  BACings.ro.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady  z rozpočtů

SO OI Architektonicko  - stavební  část

D.'1.4.1  Elektroinstalace  - hromosvod

3.367.017,46

3.295.539,60

71 .477,86

4.074.091,13

3.987.602,92

86.488,2í

Sííana 2 z 22



KRYď  LIST  SOUPISU  PRACÍ

Stavba:

Lhota  52, Lísek,  Hotel  Skalský  dvůr,  obnova  střechy  Šafářova  domu

Objekt:

SO  O"I - Archítektonicko  - stavební  část

KSO:
Místo:  Lhota  52, Lísek

Zadavatel:

Ministerstvo  zemědělství  ČR,  Těšnov  65/í7,  Praha

Uchazeč:

Vyplň  údaj

Projektant:

INRECO  s.r.o.

Zpracovatel:

BACing  s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 3. 2021

00020478

CZ00020478

Vyplň  údaj

Vyplň  údaj

48155586

CZ48a155586

05985404

CZ05985404

Cena  bez  DPH

DPH základrí

snÍŽená

Základ  daně

3.295.539,60

O,OO

Sazba  daně

21 ,OO%

15,00%

3.295.539,60

Výše  daně

692.063,32

O,OO

CenasDPH  v CZK  3.987.602,92

Projektant Zpracovatel

Datum  a podpis: Razítko Datum  a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum  a podpis: Razítko Datum  a podpis: Razítko

Stíana  3 z 22



REKAPITULACE  ČLENĚNÍ  SOUPISU  PRACÍ

Stavba:

Lhota  52, Lísek,  Hotel  Skalský  dvůr,  obnova  střechy  Šafářova  domu

05jekt.
SO  OI - Architektonícko  - stavební  část

Místo:  Lhota  52, Lísek

Zadavatel:  Ministerstvo  zemědělstvi  ČR,  Těšnov  65/í7,  Praha

Uchazeč:  Vyplň  údaj

Kód dilu - Popis

Náklady  ze  soupisu  prací

HSV  - Práce  a dodávky  HSV

6 - Úpravy  povrchů,  podlahy  a osazováni  výplrí

9 - Ostatní  konstrukce  a práce,  bourání

997  - Přesun  sutě

998  - Přesun  hmot

PSV  - Práce  a dodávky  PSV

712  - Povlakové  krytiny

713  - Izolace  tepelné

741 - Elektroinstalace  - silnoproud

762  - Konstrukce  tesařské

764  - Konstrukce  klempířské

765  - Krytina  skládaná

766  - Konstrukce  truhlářské

783  - Dokončovací  práce  - nátěry

784  - Dokončovaď  práce  - malby  a tapety

HZS  - Hodinové  zúčtovací  sazby

VRN  - Vedlejší  rozpočtové  náklady

VRN1  - Průzkumné,  geodetické  a projektové  práce

VRN3  - Zařízení  staveniště

VRN4  - Inženýrská  činnost

VRN7  - Provozm  vlivy

Datum: 30. 3. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

INRECO  s.r.o.

BACing  s.r.o.

Cena celkem  [CZK]

3.295.539,60

520.593,44

a1a16.732,00

290.259,41

109.996,03

3.606,00

2.596.196,16

14.785,52

121.839,91

2.080,00

31 7.615,63

68.148,18

1 .321  .980,04

83.824,00

655.922,88

10.OOO,OO

18.750,00

160.000,00

90.000,00

50.000,00

10.OOO,OO

"IO.OOO,OO

Sííana  4 z 22



SOUPIS  PRACÍ

Stavba:

Lhota  52, Lísek, Hotel  Skalský  dvůr, obnova  střechy  Šafářova  domu

Objekt:

SO  OI - Architektonicko  - stavební  část

Místo:  Lhota52,Lísek  Datum:  30.3.2021

Zadavatel:  Ministerstvo  zemědělství  ČR, Těšnov  65ň7,  Praha  Projektant:  INRECO  s.r.o.

Uchazeč:  Vyplňúdaj  Zpracovatel:  BACings.r.o.

PČ Typ Kód Popis  MJ Množstvi  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]

NákIadysoupísucelkem  3.295.539,60

o HSV  Práce  a dodávky  HSV  520.593,44

o 6 Úoraw  oovrchů.  oodlahv  a osazování  vÝolní  ů č 6 732 00

l- K 619996137 ZOcOhsraBndae'ssaemkostatných konstrukcí a prvků obedněmm I m2
80,0001

1 .ooo,oo 80.000,001
W

W

W

W

W

D.I.I.1  Technická  zpráva

5.í.  Přípravné  práce

1i,5'2'2

1 7'2

Součeí

46,000

34,000

80.000

l- K 1619996145oobcahlreannlma kqoenOstteruůklcllíl nebo samostatných prvků I
I

m2 I 75,0001 64,00
4.800,001

W

W

W

W

3 K  629995101

W

W

W

W

W

W

D.1.u  Technickázpráva

5.11.1 Klempiřsképráce

75

Součet

Očištěrí  vnějších  ploch  tlakovou  vodou

D 4 1.1 Technická  zpráva

s.s. Střecha

D.LL2.3  Půdorys  slřechy

D.LL2.4  Svislé  řezy  A-A, B-B

"B"  2,4

Součeí

m2

75,000

75,0(X)

2,400

2,400

2.400

80,00 192,00

141K 1632902fflR'PceromIietínptOoWdsmypmuIzékIeehmčeného keramického kameniva I m2 26,450 i_;_oo,ool 31.740,00

W

W

W

W

W

W

W

W

W

o9

D 1 1.1 Technická  zpráva

5.7. Vodoíovné  konstrukce

D.í.t2.01  Půdorys  1. nadzemního  podlaži

D.L1.2.04  Svislé  řezy  A-A, B-B

odměřeno  z projektové  dokumentace

Skladba  C.2

0,7'8'2

3,05+4+3,4+4,8

Součeí

11 ,200

15,250

26,450

Ostatní  konstrukce  a oráce.  bourám 290.259.41

l-l K 1941ffl121;:".";:,',:.:Ť::.l;:'í:hH.';,u,o,.'::";o.':",k:: ;do lo  ml m2 241  ,420 55,001 13.27810

W

W

W

W

W  lešeni

D.1.u  Technická  zpráva

s.:.  Lešerí

(3,825+61  2+5,77+1  2,43+15,1  6)"4
11 ,5'3"2

Součeí

172,420

69,0(X)

24i  .420

-l K 9411ffl22 =';:,",:::':.I;:';:hH.';u:,,'::',o.':".,k:: ;do 25 ml m2 I 629,000I 60,001 37.7  40,00

W

W

W  Leseni  Il

D.1.t1c  Technická  zpráva  příloha

17"20+17"17

Součeí

829,000

629.000

-l
K 941ii1221 Příplatek k lešenl řadovémmzuatrpunbkno vaéZmKuDIedheknémpouusz.lu Ipodlahami  š 1,2  m v 10 I m2 43.455,600 1,50: I 65.183,40

1ešerí'180

Součeí

43 455,600

43.455.600

-l
K 19411í1222PpořídpIIaahteakmkls!e1še2nmRaVd2o5vémmzuatrp:bknoIvaéZmKuDIedheknémpOuusZ,, I m2 37.7  40,000

1,50i I 56.610,00
lesenill"so

Součeí

37.740,000

37.740.000

l-l K 941111821 :ff;;,;::, :7r:7::h;::ň;:o:e;:I,o,,:10  ml m2 I 241  ,420 40,00 9.656,80

lešem

Součeí

241 ,420

241 .420

iio K 1941111822E);;:: ::::v,:Ť,o:;:lH;é::Ť:í,o,:25  m 1m2 629,000 45,00 28.305,00

leseni Il

Součet

629,000

829.000

Stíana  5 z 22



PČ Typ  Kód  Popis  MJ  Množství  J.cena  [CZK]  Cena  celkem  [CZK]

11 i Ki9445ffl11  iMoníážochrannésItěztextiIiezuměIýchvIáken i m2 i 870,420i 15,00i 13.05T'ý

12  K 944511211

13  K 944511811

lešeni
lesenill

Součeí

Přlplatek  k ochranné  síti za první  a ZKD  den použití

1ešení'í80
1eseni11'60

Součet

Demontáž  ochranné  sítě  z íextilie  z umělých  vláken

lešen Í

Lesenill
Součet

m2

m2

241 ,420
629,000

870,420

81.195,600

43.455,B00

37.740,000
81.195,800

870.420

241 ,420

629,000
870.420

' 141K 1952901íí1RIVs1yrečcišhíěynOidrupbraucohbunaažseuntý.achOksIteantne.lbchanpeo_cdlsbtiOtí1přesahů II m2 i' 165,000
I

I 50,00 I 8.250,00

W

W
W
W

W
W

D.1.t1  Technická  zpráva

5.3. Bouraď  píáce

D.1.'1.2.02 Půdorys  krovu

odměřeno  z píojektové  dokumentace

i 85
Součet

165,000

165.000

l5 K 195290ffl2R
Provedení  proíiprašných  opatřem  (zajištění  oken  proii

pordosntrí"a"nneínpi rachu a hluku do interiéru), včetně I
il

kus  I
il I 1,OOO

25.000,00 I :_s.ooo,ool
W

W
W

W

o 997

16  K 997013001R

D.1.u  Technická  zpíáva

5.1. Přípravné  práce

1

Součet

Přesun  sutě

Vyklizem  suíi  z prostorů  obnažených  kleneb

D.1.1.1 Technická  zpráva

5.3. Bouraď  píáce

2,5
Součeí

1 ,OOO

1 ,OOO

m3 2,500

2,500
2.5í]0

17 K
I
997013153

IVnitrostaveništrí  doprava  suti a vybouraných  hmot  pro I
budovy  v do 12 m s omezenim  mechanizace

It ' 21,999
I I

1.500,00 ' 32.998,50

18 K 997013311 Montáž  a demontáž  shozu  suti  v do 10 m m 6,000 541 ,OO 3.246,00

i9 K 997013321
Příplaíek  k shozu  suti v do 10 m za prvni  a ZKD  den

použití
m 360,000 50,00 18.000,00

20 K 997013509
Řříplatek  k odvozu  suti  a vybouraných  hmot  na skládku

ZKD 1 km přes  I km
t 282,3C10 16,00 4.516,80

W
W

W

15 km
18,82'15
Součeí

282,300

282.3(X)

21 K 997013511
Odvoz  suti a vybouraných  hmot  z meziskládky  na

skládku  do í km s naložerím  a se složerím
t 21 ,999 361 ,OO 7.941  ,64

22 K 997013645
Poplaíek  za uložení  na skládce  (skládkovné)  odpadu

asfaltového  bez  dehtu  kód odpadu  17 03 02
t 2,384 2.310,00 5.507,04

23 K 997013811
Poplatek  za uloženi  na skládce  (skládkovné)

stavebnlho  odpadu  dřevěného  kód odpadu  170  2C)1
t io,:_ig 1 .soo,oo 18.394,20

24 K 997013814
Poplatek  za uložení  na skládce  (skládkovné)

stavebrího  odpadu  izolacl  kód odpadu  17  06 04
t 0,561 3.050,00 1 .711  ,05

25 K 997013831
Poplatek  za uloženl  stavebnlho  směsného  odpadu  na

skládce  (skládkovné)
t 5,656 1.aoo,oo 10.180,80

o 998

261 K 1998011002

D PSV

o 712

Přesun  hmot

Přesun  hmot  pro  budovy  zděné  v do č 2 m

Práce  a dodávky  PSV

Povlakové  krvtinv

t 1 ,803

127K 1712331101 I'Provedení  povíakové  krytíny  střech  do "lOo podkladní

vrstvy  pásy  na sucho  AIP  nebo  NAIP I -2 iI 2,4001I 65,00I 156,00
W
W

W

W
W
W

D.I.1.1  Technická  zpráva

s.s. Stíecha

D.1.í.2.3  Půdorys  sířechy

D.1.1.2.4  Svislé řezy A-A, B-B

"B" 2,4
Součet

2,4í)0

2.400

 28 M i62821109 I
asfaltový  pás  separační  s krycí  vrstvou  tl do 1,Omm,

, typu  R I-I I 2,760 55,00 I 151,80i
W 2 4"1 í 5 'Přeoočtené  koeficientem  množstvi 2.780

I:_gK 1712600831 IlOleddsntorvarnsětvnéí povlakové krytiny střech přes 30a I-I I 397,404I 35,00i 13.909,041
střecha
Součeí

397,401
397.401

0,28 22.734,77

12.00 10.445,04

3.000,00

109.996,03

7.500.00

2.000,00

3.606,00

3.606,00

2.596.196,16

14.785.52

130K i998712202 IlOPbřeIeskutnechhmvodt0pr1o2cemníní pro krytiny povlakavá v l=l I i42,í70I 4,001I 568,68

Strana 6 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cenacelkem[CZK]

o  7í3 Izolace  teoelné í21  83!:1 !:)1

l-l K 713111313
Montáž  izolace  tepelné  stropů  izolačnlm  zásypem

volně  sypaným  vrchem  tl vrsivy  přes  200  mm
' m2 26,450 120,00 I 3. 17 4,001

W

W

W

W

W

W

W

W

W

32 I M issreiso:»
W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

D 1.1.1 Technická  zpráva

5.7. Vodorovné  konsírukce

D.í.1.2.oí  Půdorys  1. nadzemního  podlaží

D.L1.2.04  Svislé  řezy  A-A, B-B

odměřeno  z projektové  dokumentace

Skladba  C.2

0,7'8"2

3,05+4+3,4+4,8

Součet

kamenivo  keramické  lehké  frakce  4/8

D 1 1.1 Technická  zpráva

5.7. Vodorovné  konsírukce

D.í.1.2.01  Půdorys  4. nadzemrího  podlaží

D.L1.2.04  Svislé  řezy  A-A, B-B

odměřeno  z projektové  dokumeníace

Skladba  C.2

0,2'8"2

(3,05+4+3,4+4,8)"0,2

Součet

6 25"t02  'Přeoočtené  koeficientem  množstvi

m3

11 ,200

15,250

26,450

6,375

3,200

3,050

6,250

6.375

p.:io,oo'i 14.088,75

33 K 713120811 'vOIadksnt:a1yncěhnmHeatpee:.InáéIůizsouIcahcyecphotdIIdaOh1vooOlnměmkIadenéz I m2 Ii 165,000 60,00 9.900,00

W

W

W

W

W

W

D.í 1.1 Technická  zpráva

5.3. Bouraď  práce

D.L1.2.02  Půdorys  krovu

odměřeno  z projektové  dokumeníace

165

Součeí

165,í)00

185.C)00

34 i K 713121121 IMrOohn0:záežmizlopIaácsey,tedpIIecIInédepsokdalmaí': 2vovInrsěiWkladenýmí I m2 I 198,000 150,OC1 29.700,00

35  M  63152133

D 1.1.1 Technická  zpráva

5.7. Vodorovné  konstrukce

D,í,1,2,01  Půdorys  1. nadzemního  podlaží

D.í.1.2.04  Svislé  řezy  A-A, B-B

odměřeno  z projekíové  dokumeníace

Skladba  C.I

185"1,2

Součeí

ipás tepelně izolační univerzá1níA=0,035 tl lOOmm
1 98'2.  í 'Přeoočtené  koeficientem  množsM

m2

198,000

198,000

415,800

415.800

145,00 eo.pgí,oo

361
K 998713202 1vPřdeOsu1n2 hmmot procentni pro izolace tepelné v objektechl%l i.171,540 4,Cí]1 4.686,16

o  741

37  K  741373C12'1R

Elektroinstalace  - silnoproud

Moníáž  svítidla  včetně  jeho  revize

D.l.t1  Technickázpráva

5 8 Krov

D.1.1.2.2  Půdorys  krovu

"P6"1

Součeí

kus i,oooi 

1 ,OOO

1 .OOO

2.080,00

1.500.00

i38' K 1741374841,Dp:lsmaoZnetná:hsOvdítOidOlaOb9ytmov2ésheozsaecshtOavna.dnalrmdnf:,pnkaticncOístl, Ii kus Ii 1,OOC)i 500,001i 500,00
W

W

W

W

W

D.1.1.1  Technická  zpráva

s.s.  Krov

D.1.1.2.2  Půdorys  krovu

"P6"1

Součet

1 ,OOO

1 .OOO

39 K 998741202 Přesun hmot procentrí pro silnoproud v objektech v do i
12m I %l 20,000 4,001I 80,00

D 762 Konstrukce  tesařské 317  6-15  Fi:'l

l-l K 762082520R Provederí ozdobného tesařského profilovárí zhlavi Itrámu kus I 4,000 500,001I 2.000,00
W

W

W

W

W

D 1.1.1 Technická  zpráva

5.8. Krov

D.1.1.2.2  Půdorys  krovu

4

Součet

4,000

4.000

141K 762083122 hImoupbreágmnaacepI5lsenz:mvampráo_cteidnřImevto_rkldaaznOéhmr0HZehnmIy3zau,4 I m3 I 5,734 1 .1 10,OO', 6.364,741

42  K 762085103

0,377+3,5+0,1  52+0,072+0,348+0,209+l076
Součet

Montáž  koíevnich  želez,  přlložek,  paíek  nebo  táhel

D.1.u  Technická  zpráva

5.8 Krov

D.1.1.2.2  Půdorys  krovu

"P1"  40

kus

5,734

5,734

88,000

40.000

187,OC1 16.456.00

Stíana  7 z 22



PČ Typ  Kód  Popis  MJ  Množství  J.cena  [CZK]  Cena  celkem  [CZK]

43  M  54872511R

44  M  54872512R

45  K 762085112

"P3"  48

Součet

celozávitový  vrut  s váÍcovou  hlavou  typ  VGZ  7x220

D 1.1.1 Technická  zpíáva

5.8 Krov

D.'1.1.2.2  Půdorys  krovu

"P1"  40

Součeí

celozávitový  vrut  s váÍcovou  hlavou  typ  VGZ  7x260

D 1.1.1 Technická  zpíáva

s.s. Krov

D.1.t2.2  Půdorys  krovu

"P3"  48

Součet

Montáž  svorníků  nebo  šroubů  délky  do 300  mm

D.L1.1  Technická  zpíáva

5 8. Krov

D.1.t2.2  Půdorys  krovu

D.1.í.2.4  Svislé  íezy  A-A, B-B

5"4

Součet

48,C)00

88,000

40,000

40,000

40,000

48,000

48,000

48,000

20,000

20,000

20.000

45,00

50,00

60,00

i.aoo,oo i

2.400,00

1 .:oo,oo

46 M 7620822R
svorník  prům.  12  mm,  dl. 170  mm  + 2x M12  + 2x

podložka  50x50x5  mm
kus 20,000 89,00 1.780,00

47 K 762085113 Montáž  svorníků  nebo  šroubů  délky  do 450  mm kus 11 ,OOO 80,00 880,00

W

W

W

W

W

W

D.1.1.1  Technickázpráva

5.8. Krov

D.L1.2.2  Půdorys  krovu

D.'1.1.2.4  Svislé  řezy  A-A,  B-B

11

Součet

í1,OOO

11 .OOO

48 M 7620821R

lsvorník prům.  16  mm,  dl. 400  mm  + 2x  M16  + 2x  I
podjožka  60x60x6  mm,  hmožinka  typu  BuÍdog  75/23

mm

I
kus

I
11,OOO

I
99,00

I
1.089,00

49 K 762132135 Montáž  bedněrí  stěn  z hoblovaných  prken  na sraz m2 31 ,440 200,00 6.288,00

50  M  60511081R

D í.1.1.  Technická  zpráva

5 6. Svíslé  konstrukce

D.1.t2.4  Svislé  řezy  A-A, B-B

odměřeno  z PD

"D" (2,5"2+2,5'1  ,8-0,6'1  ,9)"2"2

Součet

hoblovaná  prkna  tl. 20  mm

D í í.í.  Technická  zpráva

5 6. Svislé  konsírukce

D.1.1.2.4  Svislé  řezy  A-A,  B-B

odměřeno  z PD

"D" ((2,5'2+2,5"1  ,6-0,6"1  ,9)'2)'0,024

Součet

31 ,440

3Í,440

0,377

0,377

0.377

16.000,00 6.032,00

5Í K 762132811 IDleedmnOoSn:ráažnnb:dnění svislých stěn z prken hoblovaných I m2
31,4401i 75,00

2.358,00

W

W

W

W

W

W

D.1.1.1.  Technická  zpráva

5.3. BouracŤ  práce

D.1.t2.4  Svislé  řezy  A-A, B-B

odměřeno  z PD

"D" (2,5"2+2,5'i6-0,6'l9)'2"2
Součet

31 ,440

31.440

52 K 762195000
Spojovaď  prostředky  pro  montáž  stěn,  příček,  bednění

stěn
m3 0,377 1 .ooo,oo 377,00

53 K 762321911R
Zavětrovám  a ztuženl  vazníků  prkny  tl do 32 mm,

přišroubované  vruty
Im 47,416 200,00 9.483,20

W

W

W

W

W

D.1.1.1  Technickázpíáva

s.s.  Krov

D.L1.2.2  Půdorys  krovu

(3,625+8,1  2+5,77+1  2,43+1  5,16)"1,1

Součet

47,41B

47.4i  6

154K 762322912 I
I iIZplaOvcěhtyropv_ráensí1aOzOtucžme2ní vazríků hranoly průřezové-l 6,000 218,00 1.308,00

W

W

W

W

W

D.1.1.1  Technickázpíáva

5.8 Krov

D.t1.2.2  Půdorys  krovu

"TE/4"  3"2

Součet

6,000

6.(X)0

55 K i762331811 IDpleomchoyndtáož1v2áOzacnmý2ch kď krovů z hranolů průřezové-l 18,000 i 150,00 2.700,00i

W

W

W

W

W

D. 1. 'I. 1 Technická  zpráva

5.3. Bourací  práce

D.1.1.2.2  Půdorys  krovu

"TE/1  0" 36"0,5

Součet

1 8,(X)0

18.000

1561
K 762331812

Demontáž  vázaných  kcl  krovů  z hranolů  průřezové

plochy  do  224  cm2
m 4,000 250,00 1.ooo,oo

Sírana  8 z 22



PČ Typ  Kód  Popis  MJ  Množstvl  J.cena[CZK]  Cenacelkem[CZK]

W  D.1.1.1 Technickázpráva

W  5.3. Bouíaci  práce

W  D.1.1.2.2  Půdorys  krovu

W  "TE/7"2.5'Í  2.500

W  "TE/8"15'1  i.500

W  Součeí  4.000

57 K 762331814 DpIe0mchoyndtá0ž4v5áOzacnmý2ch kcí krovů z hranolů průřezové I m 9,300 350,001I 3.255,00

W

W

W

W

W

W

D.Lu  Technická  zpráva

5 3. Bouraď  práce

D.1.1.2.2  Půdorys  krovu

"TE/1  " 1 ,9"3

"TE/5"  1 ,8'2

Součet

5,700

3,600

9.300

581K 1762331921 iV22y4řeczmán2ídČéáslktyi sdtOře3šnmi vazby průřezové plochy řeziva dol
I

m 9,000 350,001 3.150,00

W

W

W

W

W

W

D.1.1.1  Technická  zpráva

5.8 Krov

D.í.1.2.2  Půdorys  krovu

"TE/2"  1 ,8'3

"TE/6"  1,8"2

Součeí

5,400

3,600

9.000

591K 762332922
Doplněm  části  střešnl  vazby  hranoly  průřezové  plochy

do 224  cm2  včetně  materiálu
m 9,000

goo,ool I 8.100,00

60  K  762341811

D.1.í.l  Technická  zpráva

5 8 Krov

D.1.1.2.2  Půdorys  krovu

"TE/2"  1 ,8'3

"TE/6"  1 ,8'2

Součet

Demontáž  bednění  střech  z prken

sířecha

Součeí

m2

5,400

3,600

9,000

397,401

397,401

397.401

60,00 23.844,06

61 IK 762342314R
Moníáž laťovárí na střechách složitých sklonu do 60" i
iosové vzdálenosti do 360 mm, latě vyrovnat pomocí
náběhových  klínů,  aby  tvořily  plynulé  oblouky

m2 397,401 220,001i 87.428,22

62  M  60514114

střecha

Součet

řezivo  jehličnaté  lať  impregnovaná  dl  4 m

D.1.1.1 Technická  zpráva

5.9. Střecha

D.1.1.2.3Půdorys  střechy

D.1.1.2.04  Svislé  řezy  A-A,  B-B

odměřeno  z projektové  dokumentace

((3,625+8,1  2+5,77)"7,42)"4"0,05"0,03"1,05

Mezisoučel

(1 2,43+15,1  6)'7,505"4'0,06'0,04"1,05

1 l ,09"5,95/2'2"4"0,06j],04"1  ,05

2 ,455"1  ,88"2"0,06'0,04'1  ,05

Mezisoučeí

Součet

m3

397,401

397,401

3,500

0,725

0,725

2,087

0,665

0,023

2 ,775

3 .500

ís.eioo-,o'oi 54.600,00 I

631K '762395000 nsapdosÍotr"e:cn\pchroksoÍ"ne:t"ruyk"c'iovÚ' bedněrí, laťovánl I m3
I

4,658 1 .370,00 6.381,461

64  K  762521104

W

W

W

W

W

65  M  60511022

W

W

W

W

W

0,377+3,5+0,  1 52+0,072+0,348+0,209

Součet

Položenl  podlahy  z hrubých  prken  na sraz

D.1.1.1.  Technická  zpráva

5.7. Vodoíovné  konstrukce

D.1.1.2.2  Půdorys  krovu

"P14"  19,8+12,8

Součet

řezivo  jeh1ičnaté  středové  smrk  tl 33-100mm  dl  2-3,5m

D 1.1.1.  Technická  zpráva

5.7. Vodoíovné  konstrukce

D.í.1.2.2  Půdorys  krovu

"P14"  (19,8+12,8)"0,03"1,1

Součet

m2

4,658

4,658

32,600

m3

32,600

32,800

1,076

1 ,076

1 .078

220,00

12.000,00

7.172,00

12.912,00

l-l K 762713110
Montáž  prostorové  vázané  kce  z hraněného  řeziva

průřezové  plochy  do 120  cm2 Im 18,000 350,00 6.300,C101
D 1.1.í  Technická  zpráva

5.8. Krov

D.1.í.2.2  Půdorys  krovu

"TE/1  0" 36"0,5

Součeí

hranol  stavební  řezivo  průřezu  do 120cm2  do  dl  6m

D. L č 1 Technícká  zpráva

s.s.  Krov

D.1.L2.2  Půdorys  krovu

"TE/10"  36"0,5'0,1  1'0,07"1  ,1

Součeí

m3

18,000

18,000

0,152

0,152

0,152

12.000,00 1.824,00

Sírana  9 z 22



PČ Typ  Kód  Popis  MJ  Množství  J.cena  [CZK]  Cena  celkem  [CZK]

68 I K i762713120
Montáž  prostorové  vázané  kce  z hraněného  řeziva

průřezové  plochy  do  224  cm2 iml i 4,0001I 500,001I 2.000,00

69  M  60512130

D.1.1.1  Technická  zpráva

5 8. Krov

D.í.'1.2.2  Půdorys  kíovu

"TE/7"  2,5"1

"TE/8"  í,5'í

Součet

hranol  stavební  řezivo  průřezu  do 224cm2  do dl  6m

D.1 1.1 Technická  zpráva

5 8 Krov

D.1t2.2  Půdorys  krovu

"TE/7"  2,5"í"0,1í'0,15"1,1

"TE/8"  1,5"1"0,11'0,15"1,1

Součet

m3

2,500

1 ,500

4,000

0,072

D,D45

0,027

0.C)72

12.000,00 864,00

l-l K

I

i762713140 lMprounretáz'zOvpe5opsItOocr:yvédOvá4z5aOnécmkc2e z hraněného řezivaI m I 9,3001' 850,00
I

r.wi,oo

W

W

W

W

W

W

71 i M i60512140
W

W

W

W

W

W

D.1.1.1  Technická  zpráva

5.8 Krov

D.L1.2.2  Půdorys  krovu

"TEj1  " 1 ,9"3

"TE/5"  i8"2
Součet

hranol  stavební  řezivo  průřezu  do 450cm2  do dl  6m

D. 1.L  1 Technická  zpráva

5.8 Krov

D.tt2.2  Půdorys  kíovu

"TE/1"  1,9'3'0,17'0,2'1,1

"TEj5"  1,8"2'0,17'0,2"1,1

Součet

m3

5,700

3,600

9,300

0,348

0,213

0,135

0.348

12.000,00 4. 176,00

il
721

il l-l 176275í8í0
Demontáž  prostorových  vázaných  kci  na hladko  z

hraněného  řeziva  průřezové  plochy  do 120  cm2  'i m I' 47,44B I 150,D0 7.112,40,

W

W

W

W

D.1.1.1  Technická  zpráva

5.3. Bouraď  práce

"zavětrováni"  47,4'16

Součeí

47,4i  8

47.416

173l-l 17628=11220lhMOobnlOtávžanpyocdhtípjerkneInstnroapsůraaZstřech rovných z II m2 I 7,9j3 350,00 I 2.769,55
I

74  M  60515111

o.i.i.i  Technická  zpráva

5.8 Krov

D.t1.2.2  Půdorys  krovu

"P5"  65,944'0,12

Součet

řezivo  jehličnaté  boční  prkno  20-30mm

D L1.1  Technická  zpráva

5 8 Krov

D.1.L2.2  Půdorys  krovu

"P5"  65,944"0,12"0,024"1,1

Součeí

m3

7,913

7,9i3

o,zog

0,209

0.209

10.OOO,OO I 2.090,00

175-l 998762202 PdOře1s2unmhmot procentní pro kce tesařské v objektech v I %

I

3.054,000 I -.-l
I

12.216,00

o  764

76  K 7640018:?1

Konstrukce  klempířské

Demontáž  krytiny  ze  svitků  nebo  tabull  do  suti

D.1.L1  Technická  zpráva

5.3. Bouraď  práce

2,4

Součel

m2 2,400

2,400

2.400

180,00

68.148,18

432,00

177l- 764002841 'DdOemSuotn. táž oplechovárí horních ploch zdí a nadezdívekll- I 2,6(X)1
I

215,00 I 559,00
W

W

W

W

l 78 K 76400287í
W

W

W

W

79  K  764031414R

W

W

W

W

W

W

D.1.1.í  Technická  zpráva

5.3. BouracÍ  práce

2,6

Součeí

iDemontáž íemování zdí do suti
D.í.1.1  Technickázpráva

s.a. Bouraď  práce

23

Součet

Podkladrí  plech  z Cu  plechu  rš 300  mm

D.1.I.I  Technická  zpráva

5.11.1  Klempířsképráce

D.1.1.2.03  Sířecha

D.í.í.2.04  Svísíé  řezy  A-A, B-B

"KU4"  2,6

Součet

m

2,800

2,600

23,0001

m

23,D00

23,000

2,600

2,600

2.600

89,30

785,00

2.053,90

2.041  ,CIO

180l- 1764131431 IlsKkrylOtinnuadsOíře3cohy rovruá drážkováním z tabulí z Cu plechuI m2 i' 2,4001' 4.000,00 ' 9.600,00

D.tl.1  Technická  zpráva

5.1'1.1 Klempiřsképráce

Stíana  10 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena  celkem  [CZK]

W  D.1.1.2.03Sířecha

D.1.1.2.04  Svislé řezyA-A,  B-B
"KU3"  2,4

Součet
2,400
2.400

81 K 764131491
Přlplaíek  k cenám  kryíiny  z Cu plechu  za íěsněrí

drážek  sklonu  do 1 C"
m2 2,400 500,00 1.200,00

82 K 764234404R
Oplechovánl  hornlch  ploch  a nadezdívek  (atik)  bez

rohů  z Cu plechu  mechanicky  kotvené  rš 300  mm
m 2,600 1.125,00 2.925,00

D 1.1.1 Technická  zpráva
5.11.1 Klempiřské  píáce

D.LL2.03  Sííecha
D.L1.2.04  Svislé řezy A-A, B-B
"KU4"  2,6

Součel
2,600
2.800

83 K
I
76433M14

'Lemovárí  rovných  zdi  střech  s krytinou  skládanou  z Cu

plechu  rš 330 mm Imi 4,600 839,001 3.859,40

D.í.1.í  Technická  zpráva

5.1Lí  Klempiřské  práce
D.L1.2.03  Sířecha

D.1.1.2.04  Svislé řezy A-A, B-B
"KU5"  4,6

Součeí
4,800

4.600

84 K 764331414R

Lemovám  rovných  zď  sířech  s krytinou  skládanou  z Cu

plechu  rš 330 mm,  včetně  dilatačních  lišt,  připonek,

Iplech zaříznout do obkladu vikýře -l 18,400 1.254,00123.073,60

D.1.1.1 Technická  zpráva

5.11.1 Klempířsképráce
D.'1.1.2.03 Sířecha

"KU1  " 15,8
"KU2"  2,8

Součet

15,800

2,600

18.400

85 K 7645011  03R

Repasovárí  stávajícího  podokapnlho  žlabu  z

měděného  plechu  - přeletovat  všechny  spoje  a uvolnit

všechny  síyky  v dilatacích

m 65,944 300,00 19.783,20

D.1.1.1 Technická  zpráva

5.1í.1 Klempiřské  práce
D.1.1.2.03  Sířecha

"P1 3" 11,375+3,625+8,1  2+5,77+1 1,464+í  2,43+1 5, 18
Součeí

85,944
65.944

86 K 998764202
Přesun  hmot  procentrí  pro konstrukce  klempířské  v

objektech  v do 12  m %li 655,270 4,001 2.621  ,08

o  765

87 I K 1765155022R

Krytina  skládaná

Montáž  bezpečnostrího  střešrího  háku

D.1.í.l  Technická  zpráva
5.9 Střecha

D.1.L2.3  Půdorys  střechy
"P9" 8

Součeí

8,000

1 .321  .980,04

1.OOO,OO ' 8.000,00

8,000

8.000

88 M 59660887R

bezpečnostní  hák  z pozinkované  oceli  s povrchovou

úpravou  pro  skládanou  střešní  krytinu,  kotvený  do

krokve  wuty

kus 8,000 5.500,00 44.000,00

89 K 76516280i
Demontáž  krytiny  z dřevěných  šindelů  sklon  do 451 do

suíi
m2 397,401 180,00 71.532,18

W  Sířecha

D. L L 4 Technická  zpráva

s.s. Bouraci  píáce

D.1.1.2.3Půdorys  střechy
D.1.1.2.04  Svislé řezy A-A, B-B

odměřeno  z projektové  dokumemace
(3,825+6,  1 2+5,77)"7,42

(1 2,43+15,1  6)"7,505

1 l ,09"5,95/2"2

2 ,455'1,88"2
Součet

115.121
207.083

65,986

9,231
397.401

go K 765164123R

Krytina  ze šindelů  dřevěných  Valašského  typu

tlakovakuově  impregnovaných  dl 500  mm  dvojté  krytí

rovné  na laťovám  hřeby  sklon  do 45o

m2 348,330 2.600,OC1 905.658,00

střecha

-šindelll
Součeí

397,401
-49.071

348.330

91 K 765164131R

Krytina  ze šindelů  dřevěných  Valašského  typu

tlakovakuově  impregnovaných  dl 300  mm  dvojité  kryti

kónické  na laťovárí  hřeby  sklon  do 45"

m2 49,071 2.600,00 127.584,60

D.L1.1  Technická  zpráva
5.9. Střecha

D.1.1.2.3 Půdorys  sířechy

A.1,A.2

D.1.L2.4  Svislé řezy A-A, B-B

odměřeno  z projektové  dokumemace  - založerí  sťechy,
hřeben

Sírana 1 č z 22



PČ Typ  Kód  Popis  MJ  Množstvi  J.cena  [CZK]  Cena  celkem  [CZK]

W

W

W

W

W  šindel Il

16,5'0,3'2

(3,625+81  2+5,77)'0,8

(1 2,43+15,  1 8)"0,6

11 ,09'0,8"2

Součet

9,900

9,309

16,554

í3,308

49.071

I

:KI
I
765164133R

iKryíina ze šindelů dřevěných Valašského typu i
itlakovakuově impregnovaných dl 500 mm dvojité krytí i
ikónické na laťovánl hřeby sklon do 45" i

I m2 27,200 I 2.600,00

I
i I

70.720,00

I

W

W

W

W

W

W

W

D.t1  1 Technická  zpíáva

5.9. Sířecha

D.1.L2.3  Půdorys  sííechy

D.1.t2.4  Svislé  řezy  A-A, B-B

odměřeno  z píojektové  dokumentace  - nároží

8,8"4"1

Součet

27,200

27.200

193iKli765í64171
iPříplatek ke krytině ze šindelů dřevěných za sklon přes i
145" I

I
m2 I 65,986I 300,00I íg.zgs,sol

94  K  765192001R

11 ,09"5,95/2"2

Součet

Nouzové  (provizorni)  zakrytí  sířechy  proti  zaíečerí

slíecha

Součet

m2

65, 988

85, 986

397,4C11

397,401

397.401

60,00 23.844.06

95 -l 998765202 IPObřeleskutnechhmVodtopr1o2cemntní pro krytiny skládané v I % 12.711  ,350 4,00 50.845,401
D 766 Konstrukce  truhlářské 83.824.00

I
96 l-

il
766_P8

Kompletrí  provedeni  repase  dřevěných  dveří  v

tesařské  zárubní  600x1800  mm  (očištění  původních

nátěru,  ošetřit  biocidem,  2x  ochranný  lazurnl  nátěr,

repase  kování  včetně  nátěrů)  dle  projektové

I
kus

I

I
2,000 I 40.000,00

I
80.000.00

W

W

W

W

W

D.1.í.í  Techníckázpráva

5.11.2  Truhlářské  práce

D.1.L2.2  Půdorys  krovu

"P  8" 2

Součet

2,000

2.000

197l, 1766691914 IVyvěšení nebo zavěšeni dřevěných křídel dveří pl do 2 i
m2 II-I , 4,000 I 150,00I 600,00

W

W

W

W

D 1.1.1 Technická  zpráva

5.1 L2  Truhlářské  práce

2"2

Součeí

4,000

4.000

198l, i998766202 IlOPbřeleskutnechhmvodt0pr1o2cemntrí pro konstrukce truhlářské v l-l 806,0001 4,001
3.224,00

o  783 Dokončovací  oráce  - nátěrv 655.922.88

199i
I

K
I I
78310i403  I
I i

lOprášerí  podkl'adu  truh1ářský6h  konstrukď  před

provedenlm  nátěru I-I I u4,4441I 15,00l 2.166,66

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

D.1.1.1  Technická  zpráva

5.10.1 Povrchovéúpravyvnějši

D1.1.2.1  Půdorys  1. nadzemniho  podlaží

síávající  podbiíí  - odměřeno  z PD

85,944"0,9

D.1.1.2.4  Svislé  řezy  A-A, B-B

"P8"  1,205"212+0,66'1,205"2+1,2"0,68"2+1,88"0,35

D.1.1.2.2  Půdorys  krovu

"P5"  65,944'0,12"2

D.1 í.1.  Technická  zpráva

5.6 Svislé  konsííukce

D.1.1.2.4  Svíslé  řezy  A-A, B-B

odměřeno  z PD

"D"  (2,5"2+2,5'1,6-í),6"i9)"2"2"2
Součet

59.350

6,387

15,827

62,880

i44.444

iOOl
K 783106801

Odstranění  nátěrů  z truhlářských  konstrukcl

obroušenlm I m2
65,737 150,00 9.860,551

W

W

W

W

W

W

W

W

D. í.  1.1 Technícká  zpráva

5.10.1 Povrchovéúpravyvnější

D1.t2.1  Půdorys  1. nadzemniho  podlaži

skávajicí  podbiíi  - odměřeno  z PD

85,944"0,9

D.t1.2.4  Svislé  řezy  A-A, B-B

"P6"  1,205"2,12+í),86'1,205"2+1,2'0,68"2+i88'0,35

Součet

59,350

6,387

65.737

I-.-iK 78311:3121 lpD_rvIsoajndá0suotbrnuýhlnáarspkoýucšhtěkcOínssytnrutektcic, ký nátěr s biocidni I m2 i 144,444 250,00 36.111,00

W

W

W

W

W

W

W

D.t1.l  Technická  zpráva

5.10.'1 Povrchovéúpíavyvnějši

DL1.2.1  Půdorys  1. nadzemrího  podlaží

stávajiď  podbiíí  - odměřeno  z PD

65,944"0,9

D.1.1.2.4  Svisí:  řezy  A-A, B-B

"P6"  1,205"2,12+0,86'1,205"2+1,2"0,B6"2+1,88'0,35

59,350

6,387

Strana  12 z 22



PČ Typ Kód Popis MJ  Množství  J.cena[CZK]  Cenacelkem[CZK]

W  D.1.1.2.2  Půdorys  krovu

W  "P5"  65 944"0  1 2'2  15 827

W  D.1 1.1. Technická  zpráva

W  5.6 Svislé  konstrukce

W  D.1.1.2.4  Svislé  řezy  A-A,  B-B

W  odměřenozPD

W  Součet  č44.444

11021K 783168101R ILrOasz1uIlnronvýacchi OdIveoljůntársuohbIa.n_rýsknýá;hěrknoansbtáruzkicp.IřirodnichI m2 i 97,284 400,C10 I 38.913,60
W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

D.1.1.1 Technická  zpráva

5.10.1 Povrchovéúpravyvnější

DtL2.1  Půdorys  í. nadzemrího  podlaží

síávajici  podbiti  - odměřeno  z PD

65,944"0.9

D.1.4.2.4  Svislé  řezy  A-A,  B-B

"P6"  1 ,205'2,1  2+0,86"1  ,205"2+1  ,2'0,66"2+1  ,B8"0,35

D.LL2.2  Půdorys  krovu

"P5"  65,944'0,1  2"2

D.1.1.1.  Technická  zpráva

5 8 Svislé  konstrukce

D.1.1.2.4  Svislé  řezy  A-A,  B-B

odměřeno  z PD

"D"  (2,5"2+2,5"1  ,6-0,6'1  ,9)"2

Součeí

59.350

6.387

15,827

15,720

97.284

1031
K 1783201201

Obroušerí  tesařských  konstrukci  před  provederím

nátěru
' m2 766,108 100,OO 76.610,80

W

W

W

W

W

W

W

w  naíerkrov

W

W

W

D.L1.1  Technickázpráva

5.8. Krov

D.1.1.2.2  Půdorys  krovu

4 8'7"2"(0,1  í +0,1 5)"2

4 8'4,6'(0,  4í +C), 1 55)"2

1 8'1 1 ,2"(0,17  +0,2)"2

45

Mezisoučeí

fasadahoíel

Mezisoučet

Součet

131 ,040

43,884

149,184

45,000

369,108

397,000

397,000

766.108

11o41
K

I

7832ů1201R

I

Šetrné  kartáčovárí  rýžovými  kaíáči  íesařských

konstřukď  před  provedenim  chemického  ošetřem

dřevěných  konstrukcí

m2 369,108 ' 40,001
I

i4.764,32

105  K 783201401R

W

naíer krov

Součeí

Odsáti  prachu  a oprášenl  povrchu  dřeva

naíerkrov

Součet

m2

389,108

369,108

369,108

369,108

369.108

20,00 7.382,16

l-l K 783201403
Oprášerí  tesařských  konstrukcí  před  provedemm

nátěru
m2 397,000 5,15 2.044,55

W

W

W

W

W

W  fasada  hotel

D.1.1.1c  Technická  zpráva  příloha

D.1.1.1 Technická  zpráva

5,10,3  Povrchové  ůpravy  vnější  - hlavní  hoíelová  budova

odměřeno  z PD

54,8+97,8+244,4

Součet

397,0(X)

397.000

, 1071K ,78321312i Napouštěci dvojnásobný syntetický bíocidni nátěr i
itesařských  konsírukcí  zabudovaných  do konstrukce  ,i m2 , 369,108 , 192,00 , 70.868,74

naíerkrov

Součet

369,108

389.108

108 K 783264191  R

Dvojnásobný  náíěr  šindele  (směs  impregnačrí

nátěrové  hmoty,  olejů  a íransparentrích  pigmeníů

určené  pro  ochranu  dřeva  6 dílů  a Iněnou  fermeží  1 díl)

m2 794,401 500,00 397.200,50

W

W

W

W

W

W

o 784

D.1.1.1 Technická  zpráva

5.9 Střecha

5.10.1 Povrchové  úpravy  vnějši

střecha

fasada  hoíel

Součet

Dokončovací  oráce  - malbv  a taoetv

397,401

397,(X)0

794.401

10  00C) ů0

1091K 784171123R Zakryti vnitřnlch ploch - ochrana proti zatečerí I,biocidrích  nátěn:i
m2

I

200,000 I 50,00i IO.OOO,OO
W

W

W

W

o  HZS

110I K IHZS2112

D L1.1 Technická  zpráva

5.9 Sířecha

200

Součet

Hodinové  zúčtovací  sazby

Hodínová  zúčtovacl  sazba  íesař  odborný

D.1.L1  Technickázpráva

5 8. Krov

hod

200,000

200.000

30,000 625,00

18.750,00

18.750,00

Sííana  í3  z 22



PČ Typ  Kód  Popis  MJ  Množstvl  J.cena  [CZK]  Cena  celkem  [CZK]

konírola  a aktivováni  původrích  spojů všech konsírukčních

prvků

5.12. Dokončovaci  píáce

1 5"2
Součeí

30 000

30 000

o VRN  Vedlejší  rozpočtové  náklady

o VRNí  Průzkumné.  aeodetické  a oroiektové  oráce

160.000,00

90.000.00

111 K O11 002000R IDneobpolňnkeopvýťlsbtiuoprongyiCchkýpap,růl7 kum krovu dosud zakryt@chkus í,OOO

I

20.00C1,00 20.000,00

112 K O11 002002R IPunroOvsendOesnh\ssotantdlkyedmo)'spílřOecšhne:hso,pelcáhšytěppordolepsroevnělmře.ní
včetně  vyspravenl  střešrího  pláště

kus 2,000 20.000,00 40.000,00

113  K 013002000

o VRN3

11141 K 1030001000

D VRN4

11151 K 1042503000R

o VRN7

11161 K 1071002000

D.1 1.í Technická  zpráva

5.10.3 Povrchové  úpravy  vnější

2
Součet

Projekí  skutečného  provederí  stavby

Za'ňzerú  staveniště

Zařízem  staveniště

Inženýrská  činnost

Opatřeni  BOZP  na staveništi

Provozm  vlivy

lProvoz invesíora, ířetich osob

soub

2,000

2,000

1 ,OOO 30.000,00 30.000,00

soub 1 ,OOCI 50.C100,00

50.000,00

50.000,00

soub í,oool

I soub I 1,OOO

íO.OCIO,OO

10.OOO,OO

10.OOO,OO

iO.OOO,OOi

10.OOO,OO

io.ooo,ool

Skrana í4 z 22



KRYCÍ  LIST  SOUPISU  PRACÍ

Stavba:

Lhota  52, Lísek,  Hotel  Skalský  dvůr,  obnova  střechy  Šafářova  domu

Objekt:

D.1.4.1  - Elektroinstalace  - hromosvod

KSO:
Místo:  Lhota  52, Lísek

Zadavatel:

Ministerstvo  zemědělství  čR,  Těšnov  65/17,  Praha

Uchazeč:

Vyplň  údaj

Projektant:

xxxxxxxx'

Zpracovatel:

-!ť »  X  X  X  XX  X

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:

DIČ:

IČ

DIČ:

30. 3. 202i

00020478

CZ00020478

Vyplň  údaj

Vyplň  údaj

13539248

CZ13539248

13539248

CZ13539248

Cena  bez  DPH 71.477,86

Základ  daně  Sazba  daně  Výše  daně

DPHzákladní  71.477,86  21,00%  i5.010,35

smžená  O,OO 15,00%  0,00

CenasDPH  v CZK  86.488,21

Projektant Zpracovatel

Datum  a podpis: Razítko Datum  a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum  a podpis: Razítko Datum  a podpis: Razítko

Strana í 5 z 22



REKAPITULACE  ČLENĚNÍ  SOUPISU  PRACÍ

Stavba:

Lhota  52, Lísek,  Hotel  Skalský  dvůr,  obnova  střechy  Šafářova domu

Objekt:

D.1.4.1  - Elektroinstalace  - hromosvod

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Lhota  52, Lísek

Ministerstvo  zemědělství  ČR,  Těšnov  65/17,  Praha

Vyplň  údaj

Kód dílu - Popis

Náklady  ze  soupisu  prací

PSV  - Práce  a dodávky  PSV

741 - Elektroinstalace  - silnoproud

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

30. 3. 2021

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

Cena celkem  [CZK]

71.477,86

71 .477,86

7i  .477,86

Sírana í8 z 22



SOUPIS  PRACÍ

Stavba:

Lhota  52, Lísek, Hotel  Skalský  dvůr, obnova  střechy  šafářova  domu

Objekt:

D.1.4.1  - Elektroinstalace  - hromosvod

Místo:  Lhota  52, Lísek

Zadavatel:  Ministerstvo  zemědělství  ČR, Těšnov  65/17,  Praha

Uchazeč:  Vyplň  údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

30. 3. 2021

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

PČ Typ Kód Popis MJ Množství  J.cena[CZK]  Cenacelkem[CZK]

NákladysoupisuceIkem a71.477,86

o PSV Práce  a dodávky  PSV

o 741 Elektroinstalace  - silnoproud

71.477,86

71 Á77  Flíi

1 K 741_1
Kompletrí  dodávka a montáž elektroinstalace  dle
projektové  dokumentace  (samostatný  položkový
rozpočet)

soubor 1 ,OOO 71 .477,86 71 .477,86

Skana  17 z 22









SEZNAM  FIGUR
Kód:

Stavba:

20210331

Lhota  52, Lísek,  Hotel  Skalský  dvůr,  obnova  střechy  Šafářova  domu

Datum:  30.  3. 2021

Kód  Popis  MJ  Výměra

SO  O1  Architektonicko  - stavební  část

fasada  hotel

fasadahoíel

Použití  figury:

78320Í403

7832CY 201

783264191  R

Lesenill

Lesenil  I

Použití  figury:

94111í  122

941111222

941 1 11822

944511111

944511211

944511811

lešení

lešeni

Použiti  figury:

941111121

941111221

941111821

944511111

944511211

944511811

nater  krov

naíeíkrov

Použití  figury:

78320i  201

fasada  hotel

D.LL1  c Technická  zpráva  příloha

D.LL1  Technická  zpráva

5,10,3  Povrchové  úpíavy  vnější  - hlavrí  hoíelová  budova

odměřeno  z PD

54,8+97,8+244,4

Součeí

Oprášeni  íesařských  konsírukď  před  provedením  náíěru

Obíoušeni  íesařských  konsírukci  před  provedením  náíěru

Dvojnásobný  náíěr  šindele  (směs  impíegnačrí  náíěíové  hmoíy.  olejů  a ííansparerínich

pigmeníů  uíčené  pro oc+vanu  dřeva  6 dllů  a Iněnou  feímeží  í ďl)

lešení  Il

D.1.í.1  c Technická  zpráva  pííloha

17'20+17"17

Součeí

m2

Monláž lešení íadového ííubkového lehkého s podlahami zaíížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v m2
do 25 m

Příplaíek klešení řadovému írubkovému lehkému s podlahami š í.2 m v 25 m za první a ZKD m2
den použiíi

Demoníáž  lešerí  řadového  írubkového  lehkého  s podlahami  zaíížení  do 200 kg/m2  š do 1,2 m
m2

v do 25 m

Moníáž  ochranné  sííě z íextilie  z umělých  vláken

Připlaíek  k ochranné  sííi za prvrí  a ZKD  den použiíí

Demoníáž  ochranné  siíě  z íextilie  z umělých  vláken

lešení

D.1.1 1 Technická  zpráva

5.2. Lešem

(3,625+6,i  2*5,77  +1 2,43+15,1  6)'  4

Í1 ,5'3'2

Součeí

J01ítážiešerířad0VéŤOlíubkoVéhoIehkéhoSpOdIahamižaližerítk)200kg/m2šd01,2mV m2
do 10 m

Příplaíek k lešeni řadovému írubkovému lehkému s podlahami Š í.2 m v í 0 m za prvrí a ZKD m2
den použiíí

Delnonláž lešeni řadového írubkového lehkého s podlahami zaíižení do 200 kg/m2 š do 12 m m2
v do í 0 m

Moníáž  ochíanné  sííě z íextilie  z umělých  vláken

Příplaíek  k ochranné  SÍÍ: za první  a ZKD  den použRí

Demoríáž  ochíanné  sííě  z íextilie  z umělých  vláken

nátěrkrov i
D.L1.í  Technická  zpráva

5.8. Krov

D.1.1.2.2  Půdorys  krovu

1 8'7'2'(0,1  1 +0,1 5)'2

1 8'4,6'(0,11  +0, 1 55)"2

1 8'1  1 ,2"(0,í  7 +0,2)"2

45

Mezisoučel

Obroušeni  íesařských  konsírukci  před  provedenim  nměru m2

397,000

O,OOO

O,OOO

O,OOO

O,OOO

397,000

397,000

397,000

766,  108

794,401

629,00C1

O,OOO

629,000

629,000

629,000

37740,000

629,000

870,420

81.195,600

870,420

241  ,420

O,OOO

O,OOO

172,420

ag,ooo

241 .420

241 .420

43.455,600

241 .420

870,420

81 .195,600

870,420

369,108

O,OOO

O,OOO

O,OOO

i31  .040

43,884

149,184

45,000

369i08

766,108

Sííana  21 z 22



Kód  Popis  MJ  Výměra

783201201  R

783201401  R

7832131  2í

Střecha

Sířecha

Použiti  figury:

7651  62801

712600831

76234181í

76234231  4R

765164123R

7651  92001  R

783264191  R

šindel  Il

šindel  Il

Šeírné  kaíáčováni  rýžovými  karíáči  íesařských  konsírukcí  píed  píovedením  chemického

ošelřeni  dřevěných  konsírukď

Odsáíi  prachu  a oprášerí  povrchu  díeva

Napoušíěcí  dvojnásobný  synígíický  biocidní  nálěí  lesaíských  konsírukcí  zabudovaných  do

konsírukce

Střecha

m2

m2

m2

m2

D. 1.1.  í Technícká  zpráva

5.3. Bouíaď  píáce

D.1.1.2.3Půdorys  sířechy

D.1.1.2.04  Svíslé  řezy  A-A,  B-B

odměíeno  z píoje)íové  dokumeníace

(3,625+6,i  2+5,77)'7,42

(1 2,43+í5,  í6)'7.505

11 ,09"5,95/2'2

2,455'1,88"2

Součeí

Demoníáž  kryíiny  z dřevěných  šindelů  sklon  do 45a do suíi

Odslraněni  povlakové  krytiny  sířech  píes  30a jednowstvé

Demonláž  bedněni  sířech  z píken

Moníáž  laťováni  na sířechách  složiíých  sklonu  do 60a osové  vzdálenosli  do 360 mm, laíě

vyrovnaí  pamoď  náběhových  kunů,  aby ívořily  plynulé  oblouky

Krylina  ze šindelů  dřevěných  Valašskď.ho  typu  ílakovakuově  impíegnovaných  dl 500 mm

dvojiíé  krytí  rovné  na laťování  hřeby  sklon  do 45a

Nouzové  (píovizorm)  zakryíí  slřechy  píoíi  zaíečeni

Dvojnásobný  náíěr  šindele  (směs  impíegnačni  náíěrové  hmoíy,  olejů  a transpareríních

pigmení(i  uíčené  pro ochranu  dřeva  6 dílů  a Iněnou  feímežl  Í díl)

šindel

m2

m2

m2

m2

m2

D.u  1 Technická  zpíáva

5.9. Sířecha

D.1.t2.3  Půdorys  sířechy

A 1. A.2

D.L1.2.4  Svislé  řezy  A-A,  B-B

odměřeno  z projektové  dokumeníace  - založení  slřechy,  hřeben

1 B,5"0,3'2

(3,625+6,1  2+5,77)'0,6

(1 2,43+Í5,1  6)'0,6

lí  ,09"0,6'2

Součeí

369.108

369,108

369,108

397,40i

O,OOO

O,OOO

O,OOO

O,O[)O

O,OOO

115,12i

207,063

65,986

9,231

397.401

397,4C)í

397,401

397,40í

397,401

348,330

397,401

794.40í

49,071

O,OOO

O,OOO

O,OOO

O,OOO

O,OOO

O,OOO

9,900

9,309

18,554

13,308

49,071

Použiti  figury:

7651  64Í  31 R

765164123R

Krylina  ze šindelů  dřevěných  Valašského  %pu llakovakuově  impregnovaných  dl 300  mm

dvojiíé  kryíí  kónické  na laťováni  hřeby  sklon  do 45a

Krylina  ze šindelů  dřevěných  Valašského  íypu  ílakovakuově  impíegnovaných  dl 500 mm

dvojib:  kryti  rovné  na laťováni  hřeby  sklon  do 45a

m2

m2

49,07Í

348,330

Sírana  22 z 22


